PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE
SERRA NEGRA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E NOVA DATA PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO 001/2012

Dispõe sobre a prorrogação das inscrições e nova data
para realização de provas do Processo Seletivo,
conforme Edital nº 001/2012 de 18/12/2012.

A Prefeitura Municipal de Serra Negra , Estado de São Paulo, torna público que foram prorrogadas as
inscrições para o Processo Seletivo, para o preenchimento das funções, conforme Edital 001/2012 de 18/12/2012, até
13 de janeiro de 2013 , através do site www.consesp.com.br, e o recolhimento do boleto deverá ser feito até o
primeiro dia útil após a data do encerramento das i nscrições , entendendo-se como “não úteis” exclusivamente os
feriados nacionais e estaduais e respeitando-se para tanto o horário da rede bancária, considerando-se para tal o
horário de Brasília, sob pena de não ser processada e recebida.

Para aqueles que têm o boleto impresso com data de vencimento de 03/01/2013 e não efetuaram ainda
o pagamento, poderão acessar o site www.consesp.com.br e por meio do link “Consulte Inscrição”, reimprimir a 2ª via
do boleto para pagamento com data atualizada de vencimento (14/01/2013).

As provas ficam remarcadas para o dia 27 de janeiro de 2013, nos horários descritos no edital 001/2012,
em locais a serem divulgados por meio de Edital próprio que será afixado no local de costume da Prefeitura, por meio
de jornal com circulação no município e do site www.consesp.com.br, com antecedência mínima de 3 (três) dias

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Serra Negra - SP, 28 de dezembro de 2012.

Dr. Antônio Luigi Ítalo Franchi
Prefeito